Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

1/9

8

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

EDITAL Nº 01/2014, de 13 de maio de 2014

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 03 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
E

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

O Prefeito do Município de Joaçaba, do Estado de Santa Catarina, Rafael Laske, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO TORNA PÚBLICO o que segue:

1 – Devido a inexistência de recursos por parte dos candidatos, a homologação preliminar das inscrições, Edital 02,

torna-se a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES.

2 – A divulgação do local da Prova Objetiva, a ser realizada no dia 08/06/2014, às 9h, no CERT- CENTRO DE

EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK, sito à Avenida Santa Terezinha, 49, Município de Joaçaba/SC.

3 – O ENSALAMENTO dos candidatos para a Prova Objetiva, conforme ANEXO.

Joaçaba, 06 de junho de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Rafael Laske

                                                                                     Prefeito Municipal de Joaçaba

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br
2/9

ANEXO – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

LOCAL: CERT- CENTRO DE EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK

SALA 01

NOME CARGO

1 ANDRESSA FERNANDA DOS ANJOS AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

2 ELLEN DIANA DE JESUS LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

3 EVA MARIA VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

4 EVERTON FERNANDO GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

5 LUCELIA APARECIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

6 LUCIANE APARECIDA EBERT LIMBERGER AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

7 MARIZA VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

8 SOLANGE CHAVES AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

9 ANDRESSA STREY PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

10 ELISA CARMEM RIBEIRO DOS SANTOS PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

11 FRANCISCO DE ASSIS FORMAIO PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

12 LENITA LAVRATTI PEREIRA PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

13 MARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

14 NOELI LOURDES BALESTRIN DEPELEGRIN PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

15 SABRINA APARECIDA DADALT PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

16 VIVIAN EMILLI FALLGATTER SILVA PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

17 VIVIAN PATRÍCIA FLAMIA PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL

18 ARIANE ANSCHAU PROFESSOR DE CIÊNCIAS DE ENSINO FUNDAMENTAL

19 FRANCIELLI MELLO FERRI PROFESSOR DE CIÊNCIAS DE ENSINO FUNDAMENTAL

20 JULIANA LETICIA DEBERTOLIS CAVALLI PROFESSOR DE CIÊNCIAS DE ENSINO FUNDAMENTAL

21 LUCIANO PADILHA PROFESSOR DE CIÊNCIAS DE ENSINO FUNDAMENTAL

22 MARIA REGINA FALCHETTI PROFESSOR DE CIÊNCIAS DE ENSINO FUNDAMENTAL

23 TAYNA ANDOLFATTO PROFESSOR DE CIÊNCIAS DE ENSINO FUNDAMENTAL

24 DANIELI SCHLEMMER PROFESSOR DE HISTÓRIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

25 DIOMAR FLORES DE CAMARGO PROFESSOR DE HISTÓRIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

26 JAQUELINI STORTI CASSANIGA PROFESSOR DE HISTÓRIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

27 MARLENE PASTORI BOTT PROFESSOR DE HISTÓRIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

28 ROSELENE NARDI NEIZ PROFESSOR DE HISTÓRIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

29 ROSILDE BACHES PROFESSOR DE HISTÓRIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

3/9

ANEXO – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

LOCAL: CERT- CENTRO DE EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK

SALA 02

NOME CARGO

1 ADRIANA PELENTIR KARSBURG PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

2 ALEXANDRA APARECIDA DE MATTOS GIRARDI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

3 ALINE ALVES BEDIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

4 ALINE BEATRIZ CAVALLI LAMB PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

5 ALINE MARIANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

6 ANA CLAUDIA HERMANN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

7 ANA MARIA RODRIGUES PAIANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

8 ANA PAULA DALMAGRO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

9 ANA PAULA FIORESE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

10 ANDRÉA ANDRADE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

11 ANDREA DA CRUZ MOREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

12 ANDREIA  BONASSI RAMPON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

13 ANGÉLICA BIANCHETTI DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

14 BEATRIZ CIARNOSCHI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

15 CARLA FIORESE KRUG PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

16 CARMEM SALETE DAL SANTO GAIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

17 CAROLLINE AYALA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

18 CLOCI ODETE DALLA VECHIA BAGGIO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

19 CRISTIANE LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20 CRISTINA PICCOLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21 DAIANA ALVES DE CAMPOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22 DANIELI DEBUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23 DEBORA ZANBON DURIGON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24 DENYSE CARLETI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

25 EDILAINE APARECIDA DE BARBA DE COL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26 ELAINE HORN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

27 ELINÉIA CRISTINA PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

28 ELISANDRA PRESOTTO DA NUNZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br
4/9

ANEXO – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

LOCAL: CERT- CENTRO DE EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK

SALA 03

NOME CARGO

1 ELISIANE WARKEN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

2 EULÉZIA FÁTIMA VANZIN LISSA DAL PRÁ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

3 EUNICE RIBEIRO DE CAMPOS DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

4 FABIANA APARECIDA LOURENÇO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

5 FABIANA BARBOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

6 FABIANA GONÇALVES PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

7 FABIANA PAROLIN ANTES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

8 FABIANA SCHMIDT DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

9 FABÍOLA GOETZE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

10 FERNANDA FACHIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

11 FERNANDA KRUG PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

12 FRANCIELI DUTRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

13 FRANCIELI NEIVA MEDEIROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

14 GABRIÉLA LETICIA BAZEI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

15 GABRIELA PEREIRA ZANINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

16 GELISE CIARNOSKI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

17 GIGLIOLA RAQUEL BIZINELA MENEGHINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

18 GISÉLI BORSOI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

19 GISLEINE DA LUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20 GLAUCEMERI CADORE PIRES DE LIMA CASTANHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21 GRAZIELA DE MARCO BASSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22 HAIDE SUELI W. COSTANARO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24 IVONETE MARCON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

25 JÉSSICA CHIAMULERA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26 JOICE FRANCIELE PAROLIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

27 JOSEANE DE OLIVEIRA PRESTES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

28 JULIANA KUDRECK ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

5/9

ANEXO – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

LOCAL: CERT- CENTRO DE EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK

SALA 04

NOME CARGO

1 JULIANA SAMOURA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

2 JULIANA SBRUZZI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

3 JULIANE APARECIDA CAMPAGNOLLO BELANDI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

4 JULIE SOARES ANTUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

5 JUNE BAHU ROVEA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

6 JUREMA CARICIMI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

7 KARINA ALBERTI DA FONSECA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

8 KARINE GRASSMANN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

9 KARLA PEZAVENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

10 KATHIA ALVES GRONDEK PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

11 KELLY ANILY PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

12 LEILA TREVISOL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

13 LICIANE BULGARELLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

14 LILIAN SCALCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

15 LUANA FILIPINI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

16 LUCIA CATARINA ALVES DE JESUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

17 LUCIANA BITTENCOURT DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

18 LUCIANE CARPEGGIANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

19 LUCIANE DONDONI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20 LUCILENE APARECIDA FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21 MADELEINE MARIA LUVIZON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22 MAIARA SLAVIERO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23 MAIARA ZAMBIAZZI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24 MAIELI DE AGOSTINI TIEPO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

25 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26 MARCIANA APARECIDA ROSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

27 MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

28 MARIA HELENA DAHMER OLIVO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br
6/9

ANEXO – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

LOCAL: CERT- CENTRO DE EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK

SALA 05

NOME CARGO

1 MARIA SALETE PIGATTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

2 MARIAH NINA BELLÓ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

3 MARILUCI FERREIRA DA SILVA ESPIT PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

4 MARISETE CORDOVA PASSOS DAHMER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

5 MARISTELA DA SILVA MATOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

6 MARIZA APARECIDA PASSOS DE MATOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

7 MARLI TEREZINHA RIEDI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

8 MARTA RECALCATTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

9 MAYARA MACHADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

10 MONALIZA SCHLINDWEIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

11 MONALIZA SURDI GEMELLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

12 NALIGIA MATTIUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

13 NATHÃNA BRUNA LOURENÇO DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

14 NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

15 NOELI SALETE SCHEUER ZARDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

16 PÂMELA RODRIGUÊS OLIVO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

17 PATRICIA APARECIDA SBRUZZI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

18 PATRÍCIA BOTTEGA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

19 PATRICIA CONCEIÇÃO MATANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21 PRISCILA DE QUADROS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

22 PRISCILLA NUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

23 QUENIA CRISTINE DE AGOSTINHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24 RAFAELA DARTORA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

25 REGINA INÊS REISDORFER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26 REJANE DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

27 ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

28 ROSANGELA SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

7/9

ANEXO – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

LOCAL: CERT- CENTRO DE EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK

SALA 06

NOME CARGO

1 ROSELEI BAUERMANN MEISTERLIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

2 ROSILENE SALETE DA SILVA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

3 RÚBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

4 SANDRA MARIA BERTELLI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

5 SANDRA VACCARI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

6 SHEILA DE MELLO RICARDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

7 SIMONE SCHINDLER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

8 SÔNIA MAIA MORAES ZENATTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

9 SÔNIA MARIA LOPES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

10 SUELEN FERLIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

11 TAIZE CONTE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

12 TAYLA REGINA DE BAIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

13 THAIANE BONATTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

14 THAIS LIANA BELLÓ COLUSSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

15 VANESSA ALBERTI WILLMSEN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

16 VANESSA ELIZA MAZIERO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

17 VANESSA PEREIRA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

18 VERIDIANA APARECIDA FILGUEIRA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

19 VILMA CAROLINA BROETO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20 ZÉLIA VICENTE DE AMORIM ANTUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

21 ANA PAULA DA COSTA PROFESSOR DE MATEMÁTICA DE ENSINO FUNDAMENTAL

22 CÉLIA FRIGO PROFESSOR DE MATEMÁTICA DE ENSINO FUNDAMENTAL

23 CRISTIANE TURRA PROFESSOR DE MATEMÁTICA DE ENSINO FUNDAMENTAL

24 IEDA CRISTINA MARTINS PROFESSOR DE MATEMÁTICA DE ENSINO FUNDAMENTAL

25 ROBERTO CARLOS DA SILVA PROFESSOR DE MATEMÁTICA DE ENSINO FUNDAMENTAL

26 JULIANO VESOLOSKI LECHNER PROFESSOR DE MÚSICA

27 ODERLAN LIMA PROFESSOR DE MÚSICA

28 SOLIMAR ORTIZ BARROS PROFESSOR DE MÚSICA

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br
8/9

ANEXO – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

LOCAL: CERT- CENTRO DE EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK

SALA 07

NOME CARGO

1 CLAITON ANTONIO PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

2 DAIANA APARECIDA VALMORBIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

3 DENILSON SANTOS AMORA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

4 EVANDRO ROSSI JUNIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

5 FABIANO ZARDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

6 JENIFER COLET NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

7 MACKSUEL OSMAR DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

8 MAIELI DA SILVA AMORA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

9 MAURO ESPIT PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

10 RAFAEL DA ESPADA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENS. FUND.

11 ALESSANDRA COLUSSO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

12 ALINI ALVES CABRAL PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

13 ALZIRA MAESTRI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

14 ANA RAQUEL MARCON PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

15 CONSTANCIA RODRIGUES PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

16 CRISTINA WASSERBERG PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

17 DANIELI FAVARO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

18 EDA NAIR BASEGGIO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

19 ELAINE RODRIGUES PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

20 FRANCELI FRIGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

21 GIOVANA DA SILVA SCAPINI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

22 IVANETE GASPARINI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

23 JESSICA KANGENSKI DA SILVA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

24 JOICE SALETE ROSSONI NEGRI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

25 JOSELAINE DE SOUZA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

26 LILIAN CRISTINE MOREIRA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

27 LUCIANA MARIA ALBUQUERQUE CAVANUS PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

28 LUCIANA SCHULER ROSEGHINI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

9/9

ANEXO – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

LOCAL: CERT- CENTRO DE EDUCACIONAL ROBERTO TROMPOWSK

SALA 08

NOME CARGO

1 DEIVED BENTO MORAIS PROFESSOR DE DANÇA

2 MARCIA BORSOI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

3 MARIA ELIZABETE ALVES PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

4 MARLENE DOLSAN DOLSAN PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

5 NEUSA DE FATIMA GERVASIO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

6 PATRICIA APARECIDA SBRUZZI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

7 PATRICIA DEMARCHE DAHMER PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

8 ROSANGELA MARIA DALLACOSTA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

9 SALETE BEATRIZ BORDIN PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

10 SHIRLEI IARA MOREIRA  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

11 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

12 SIMONE APARECIDA FRANÇA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

13 SIMONE DA SILVA RIBEIRO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

14 SOLANGE FORTES PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

15 SONILEI APARECIDA PERONI GUARDA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

16 TAIZE CONTE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

17 VANESSA MATOS DE SOUZA PEREIRA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

18 VERIDIANA APARECIDA FILGUEIRA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS

19 ZENAIDE CORREIA BRASIL DAMIM PROFESSOR DE GEOGRAFIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

20 CLARICE DUDAS PROFESSOR DE INFORMÁTICA

21 RONALDO DALLA COSTA PROFESSOR DE INFORMÁTICA

22 SÍLVIO ANTONIO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE INFORMÁTICA

23 FERNANDA LOURENÇO DE ALMEIDA PROFESSOR DE INGLÊS DE ENSINO FUNDAMENTAL

24 NAISSARA DANIELA FONCECA TROMBETTA PROFESSOR DE INGLÊS DE ENSINO FUNDAMENTAL

25 PAULA STECHENSKI ZACCARON PROFESSOR DE INGLÊS DE ENSINO FUNDAMENTAL

26 FABIANI REGINA BOF PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DE ENS. FUND.

27 PAULA STECHENSKI ZACCARON PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DE ENS. FUND.

28 SÔNIA STOFFEL DE SOUZA PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DE ENS. FUND.

mailto:imprensa@joacaba.sc.gov.br